
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Rozhodnutí o zrušení ZŘ 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
 

 

ROZHODNUTÍ A SDĚLENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
Název veřejné zakázky: 067_JZ_Vývoj barevné dekorativní nano vrstvy 

Interní číslo veřejné zakázky: 21/9615/067 

Ev. č. zakázky ve VVZ: Z2021-013661 

 
Zadavatel tímto ruší zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 20.04.2021 v 00:19. Termín pro plnění veřejné zakázky byl 
stanoven do 31.05.2021. Lhůta pro podání nabídek skončila dne 21.05.2021 v 10:00. Nabídku 
podala 1 společnost, a to IQengineering, s.r.o. (IČO 2813264). Účastník řízení byl vyzván 
k předložení originálů dokladů 24.05.2021 a do termínu pro plnění veřejné zakázky nebyly tyto 
doklady předloženy. 
 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud: 
  
d) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
V průběhu zadávacího řízení došlo k situaci, kdy do stanoveného termínu pro plnění veřejné 
zakázky nebyla uzavřena smlouva, předmět plnění tak nemohl být za stanovených podmínek 
realizován a další pokračování zadávacího řízení by postrádalo smysl vzhledem k tomu, že by 
směřovalo k uzavření smlouvy, jejíž plnění není ve stanoveném termínu již možné. V této 
skutečnosti zadavatel spatřuje důvody zvláštního zřetele hodné. 
 
Z výše uvedených důvodů tak zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího  řízení. 
 
Poučení: 
Účastník má právo dle § 241 odst. 2 ZZVZ podat námitky proti úkonům zadavatele 
v zadávacím řízení. Námitky proti rozhodnutí o zrušení musí být dle § 242 odst. 2 ZZVZ 
doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení. 
 
 
V Liberci dne 10.06.2021      Za zadavatele Jan Žďárský 


